Xpm venerantes deum  
adozemus regem regū. Qui  
in celis. palmam hodie de  
dit eternam. Venite.

Agnum sponsum virginum  
Venite adozemus dominum  
iesum xpm. Venite.

Regem virginū do  
minū Venite adozem⁹.

Venite. Virginis ples.

Ante thozū hu  
ius virginis frequentate no  
bis dulcia cantica dragmīs.

Domine dñs noster.

Sicut liliuz inter spinas sic  
amica mea inter filias. Ce  
li enarrant.

Fauis distil  
lans labia tua sponsa & odoz  
vestimentorum tuoqum sicut  
odoz thuris. Domini est  
terra. Diffusa est gratia.

Voniā

hodie natalis est virgi  
nis congruum aliquid de vir  
ginibus est loquendum. Im  
maculatus enim domin⁹ im  
maculatam sibi famulā etiā  
in hoc pleno colluisionū fra  
gilitatis humane corpore po  
sitam misericorditer conse  
cravit. Natalis est virginis  
integritatem sequamur. Na  
tal is est sancte. Mirantur  
viri: non desperant virgines  
Non autem ideo laudabilis  
virginitas: quia et in marty  
ribus reperitur: sed quia ipa  
martyres facit. Diffusa ē  
gratia in labiis tuis. Propte  
rea benedirit te de<sup>9</sup> in eternū  
Dilexisti iusticiam &  
odisti iniquitatem. Propte  
rea benedicit.

Uis enī humano eam possit ingenio comprehendere: quā nec natura suis inclusit legib⁹. Hec virgo e celo accersiuit: quod imitatur in terris. Nec īmerito viuendi sibi vsum quesiuīt e ce lo: que spōlūm sibi iuēnit in celo. Quoniā ego laudatio nē non suscepi virginitatis: sed exp̄ressionē. ad rem tamē pertinere arbitroꝝ vt que sit ei patria: quis auctoꝝ appa reat. Propter veritatē et mansuetudinē et iusticiam. Et deducet te mirabilis dextera tua. Audi filia et vide et inclina aurē tuam et obli uiscere ppl̄m tuū et domū patris tui. Et dedu.

Ri⁹ ubi sit patria diffi niamus. Sienī ibi ē pa tria ubi genitale domiciliuꝝ in celo pfecto est patria castitatis. Itaq; hic aduena ibi i colā est. Quid autē est castitas virginalis: nisi expers cōtagionis integritas. Atq; ei⁹ auctoꝝ quē possum⁹ estima re: nisi īmaculatū dei filium cui⁹ caro nō vidit corruptio nē: diuinitas non est experta cōtagionē. Vide te ergo q̄ta virginitatis merita sint. Fp̄us ante virginē rps ex virgine.

Dileristi iusticiā et odisti iniquitatē. propterea. Unxit

te deus de⁹ tuus oleo leticie.

Propter veritatē et man suetudinē et iusticiā. Unxit. Glia. Unxit.

Specie tua et pulchritudine tua intēde pspere peede et regna. Eructauit. Adiu uabit eā deus vultu suo deus in medio ei⁹ non cōmouebit.

Deus noster refugū. Anguētum effusum nomen tuū ideo adolescētule dilexerunt te nimis. Fundamē ta. Specie tua et pulchritudine tua. Intēde.

Christus virginū sponsus āte virginem fuit et idem est natus de virgine. A patre quidē natus ante se cula: sed ex virgine renatus ob secula. Illud nature sue: hoc nostre utilitatis est: illud erat semper: hoc voluit. Spectate et aliud virginita tis meritū: christus virginis sponsus et si dici potest: christus virginee castitatis. Vir ginitas enī christi non virgi nitatis est christus. Hec est virgo sapiēs quā dñs vi gilantē inuenit que acceptis lampadibus sumpsit secum oleum. Et veniente dño introiuit cum eo ad nuptias.

Inuenta vna margarita dedit omnia sua et compa rauit eam. Et veniēte.

Irgo ē que nupsit virgo que nos suo vtero portauit. Virgo que genuit: virgo que ppxio lacte nutruiuit. Sed iam a matre descēdamus ad filias. De virginibus inquit sc̄tūs apostol⁹ preceptum dñi nō habeo. Si doctoꝝ gentiū nō habuit: habere quis potuit. Et p̄ceptū quidē nō habuit: sed habuit exēplum. Nō enī potest imperari virginitas: sed optari. Sancta mater ecclia īmaculata ē coitu: s̄z fecūda partu. Virgo est in castitate: mater est in prole. de una virginē & martire Ueni sp̄sula xp̄i accipe coronā quam tibi dñs p̄parauit p̄ cuius amoꝝ sanguinē tuuꝝ fudisti. Et cū angelis in paradisum itrobis. Ueni electa mea & ponā in te thronū meū quia cōcupiuit rex speciē tuam. Et. Aliud de una virgine nō martire. Induit me dñs vestimēto salutis & indumēto leticie circūdedit me. Et tanq̄ sponsam decorauit me corona. Tradidit auribus meis inestimabiles margaritas et circundedit me vernantibus atq̄ choyscan tibus gemmis. Et.

Arturit nos virgo nō viro plena sed spiritu.

Parit nos virgo non cum dolore mēbroz sed cum gaudiis āgeloz Nutrit nos virgo: nō corporis lacte: sed apli quo ifirmā adhuc crescētis populi lactauit etatē. Virginitas dei donū ē mun⁹ parēt sacerdotiū castitatis Virgo mēis ecclie hostia ē: cui⁹ quo tidiano sacrificio vis diuina placat. Virgo est ecclia quā studuit apostolus virginem castam assignare xp̄o. Virgo est filia syon: virgo est ciuitas illa hierusalē que i celo est: i qua nichil itrat p̄mune atq̄ īmundū. Audi filia et vide et inclina aurē tuā et obliuiscere populi tuū & domū patris tui. Et cōcupisces rex speciem tuā. Duoniā ipē est dñs deus tuus. Induet te dñs vestimēto salutis & indumento leticie circumdabit te. Et cōcupisces. Glia. Dñm. Hec est que nesciuit thorum i delicto habebit fructum in refectione animaz sanctaz. Cātate. Nigra sum sed formosa filia hierusalem ideo dilerit me rex & introduxit me i cubiculū suū. Dñs regnauit. D q̄ pulchra ē casta genratio cum claritate. Cātate. Adiuuabit eā de⁹ vultu.

**N** illo tempore. Dixit Iesus discipulis suis parabolā hanc. Simile est regnum celorum thesauro abscondito in agro: quem qui iuenerit homo abscondit: & p̄e gaudio illius vadit & vendit vniuersa que habet: et emit agrum illum. Et reliqua. Omelie beatī gregorii pape.

- egnū celozū fratres carissimi idecirco terrenis reb⁹ simile dicitur: ut his que animus nouit: surgat ad incognita q̄ non nouit: quatenus exēplo visibiliū se ad iuivisibilitate rapiat: et p̄ ea que vnu dicit quasi conficatus incalescat: ut per hoc quod sit notū diligere discat & incognita amare. **V**eni electa mea & ponā in te thronū meū. **D**ī cōcupiuit rex specie tuā.

**A**udi filia & vide & inclina aurē tuā. **Q**uia.

**C**ee enī regnum celorum thesauro absconditur: quē qui iuenerit hō abscondit et p̄e gaudio illius vadit & vendit vniuersa que habet & emit agrū illum. **Q**uia in re hoc quoq̄ notandum est: q̄ inuictus thesaurus absconditur ut seruetur quia studiū celestis desiderii a malignis spiritibus custodire nō sufficit qui hoc ab hu-

manis laudib⁹ nō abscondit.

**P**ulchra facie: sed pulchrior fide beata es virgo respuēs mundū. Letaberis cū āgelis insecede p̄ oīb⁹ nobis.

**S**pecie tua & pulchritudine tua. Letaberis.

**N**ō p̄senti etenī vitaqua si in via sumus qua ad patriā pergitimus. Maligni autē spūs iter nostrū quādā quidam latrūculi obſident. Depredari ergo desiderant: qui thesaurū publice in via portant. Hoc autē dico nō vt primi opera n̄a nō videat: ut cū scriptū sit. Videat opera vestra bona & glorificent patrem vestrum qui in celis est. Sed vt per hoc quod agim⁹ laudes exteri⁹ nō queramus. Sic autē sit opus in publico quatenus intēcio maneat in occulto ut & de bono ope proximis exēplū p̄rebeamus: et tamē p̄ intentionēz qua soli deo placere querim⁹ semper optemus secretū. Regnū mūdi et omnē ornatum seculi cōtēpsi ppter amoē dñi mei iesu xpi. **Q**uē vidi quē amauī. **Q**uē credidi quem dixerī.

**E**ructauit eoz meū verbū bonum dico ego opera mea regi. **Q**uē vidi. **G**lōria. **Q**uem credi.

**D**īa p̄o nobis

btā

Spē tu. Adiuua.

Hec ē vgo sapiēs quā  
dñs vigilantē iuenit. Dñs  
regnū. Hec est vgosapiēs: et  
vna de numero prudentū.

Jubilate. Hec est virgo  
sancta atqz gliosa quia dñs  
omniū dixerit eam. Deus  
deus. Benedico te pater  
dñi mei iesu xpī: quia p filiū  
tuū tēptatiōis ignis extictus  
est a late mco. Bñdicite.

Veni spōla xpī accipe corona  
quam tibi dñs preparauit in  
eternum. Laudate.

Domine deus.

Exu corona virginum:  
quēmater illa concepit:  
que sola virgo parturit: hec  
vota clemens accipe.